СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕМОРДОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  25  июня 2025 г  №10

О внесении изменений в решение

Собрания  депутатов Нижнемордокского сельсовета
Глушковского района  «О бюджете муниципального

образования « Нижнемордокский сельсовет»
Глушковского района Курской области

на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы»
№ 22 от 26.12.2024 г., №2 от 28.02.2025г

           Учитывая ход исполнения бюджета муниципального  образования
«Нижнемордокский сельсовет » и Законы Курской области « О внесении
изменений и дополнений в Закон Курской области «Об областном бюджете на
2025 год и плановый период 2026 – 2027 годы» Собрание депутатов
Нижнемордокского сельсовета Глушковского района Курской области  РЕШИЛО:

     Внести в решение Собрания депутатов муниципального  образования
«Нижнемордокский сельсовет» № 22 от 26.12.2024 г., №2 от 28.02.2025г.
следующие  изменения и дополнения:

1. Статья 1 пункт 1  изложить в следующей редакции:
   « Утвердить основные характеристики  местного бюджета на 2025 год:
прогнозируемый общий объем доходов  местного бюджета в сумме
1 500 439,00 рублей;
общий объем расходов  местного бюджета в сумме  3 151 642,00  рублей;
 дефицита  местного бюджета  на 2025 год  в сумме   1 651 203,00  рублей».

      2. Приложение № 1,2,3,4 к решению Собрания депутатов муниципального
образования «Нижнемордокский сельсовет » Глушковского района Курской
области  № 22 от 26.12.2024 г. изложить в  новой редакции.

     3. Настоящее Решение вступает в силу с момента  его официального

обнародования.

Председатель Собрания депутатов
Нижнемордокского сельсовета
Глушковского района                                                                           М.Н. Лобасова

Глава  Нижнемордокского сельсовета
Глушковского района                                                                         Н.А. Клягин